附表7
昌北地区大工业企业检修计划统计表

	序号
	企业名称
	所在地（市、县）
	用电容量（kVA）
	检修开始时间
	检修截止时间
	预计压限负荷（kW)
	备注

	1
	南昌市奥克斯电气制造有限公司
	昌北
	22860
	2022年8月20日
	2022年8月31日
	3000
	　

	2
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	3
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	4
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	5
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	6
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　


注：请摸排所有容量大于2000kVA大用户的检修时间。



